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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 187 693 786,96 147 583 304,46 40 660 309,00 4 483 064,00 36 949 254,00 12 725 117,31 52 765 560,15 28 850 000,00 40 110 482,50 7 043 744,76 33 066 737,74

2025 309 013 426,92 146 357 959,14 42 693 324,45 4 707 217,20 31 944 604,37 9 429 941,62 57 582 871,50 31 735 000,00 162 655 467,78 1 444 811,97 159 544 214,97

2026 355 870 618,50 155 727 509,76 44 827 990,67 4 942 578,06 32 902 942,50 9 712 839,87 63 341 158,66 34 908 500,00 200 143 108,74 1 300 330,77 195 759 861,94

2027 319 403 926,18 165 828 627,53 47 069 390,21 5 189 706,96 33 890 030,78 10 004 225,07 69 675 274,51 38 399 350,00 153 575 298,65 1 170 297,69 148 126 413,45

2028 203 872 471,23 176 725 937,51 49 422 859,72 5 449 192,31 34 906 731,70 10 304 351,82 76 642 801,96 42 239 285,00 27 146 533,72 1 053 267,92 20 813 772,10

2029 214 279 359,85 188 490 152,82 51 894 002,70 5 721 651,93 35 953 933,65 10 613 482,38 84 307 082,16 46 463 213,50 25 789 207,03 947 941,13 18 732 394,89

2030 225 698 412,93 201 198 666,25 54 488 702,84 6 007 734,52 37 032 551,66 10 931 886,85 92 737 790,38 51 109 534,85 24 499 746,68 853 147,02 16 859 155,41

2031 238 210 959,66 214 936 200,31 57 213 137,98 6 308 121,25 38 143 528,21 11 259 843,45 102 011 569,42 56 220 488,34 23 274 759,35 767 832,32 15 173 239,86

2032 251 906 542,74 229 795 521,36 60 073 794,88 6 623 527,31 39 287 834,06 11 597 638,76 112 212 726,35 61 842 537,17 22 111 021,38 691 049,08 13 655 915,88

2033 266 883 694,60 245 878 224,29 63 077 484,62 6 954 703,68 40 466 469,08 11 945 567,91 123 433 999,00 68 026 790,89 21 005 470,31 621 944,18 12 290 324,29

2034 283 250 791,50 263 295 594,71 66 231 358,85 7 302 438,86 41 680 463,15 12 303 934,96 135 777 398,89 74 829 469,97 19 955 196,79 559 749,76 11 061 291,86

2035 301 126 993,39 282 169 556,43 69 542 926,80 7 667 560,80 42 930 877,04 12 673 053,00 149 355 138,78 82 312 416,67 18 957 436,96 503 774,78 9 955 162,68

2036 320 643 277,70 302 633 712,59 73 020 073,14 8 050 938,84 44 218 803,36 13 053 244,59 164 290 652,66 90 543 658,67 18 009 565,11 453 397,30 8 959 646,41
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 213 013 019,72 145 556 522,73 62 578 181,89 0,00 0,00 2 799 600,00 0,00 0,00 67 456 496,99 67 456 496,990,00 4 586 129,74

2025 306 013 426,92 141 237 031,15 60 090 747,89 0,00 0,00 3 737 600,00 0,00 0,00 164 776 395,77 164 776 395,770,00 0,00

2026 352 870 618,50 148 298 882,71 63 095 285,28 0,00 0,00 3 320 400,00 0,00 0,00 204 571 735,79 204 571 735,790,00 0,00

2027 315 403 926,18 155 713 826,85 66 250 049,54 0,00 0,00 2 997 200,00 0,00 0,00 159 690 099,33 159 690 099,330,00 0,00

2028 199 872 471,23 163 499 518,19 69 562 552,02 0,00 0,00 2 624 000,00 0,00 0,00 36 372 953,04 36 372 953,040,00 0,00

2029 210 279 359,85 171 674 494,10 73 040 679,62 0,00 0,00 2 260 000,00 0,00 0,00 38 604 865,75 9 025 936,530,00 0,00

2030 220 698 412,93 180 258 218,80 76 692 713,60 0,00 0,00 1 785 400,00 0,00 0,00 40 440 194,13 40 440 194,130,00 0,00

2031 233 210 959,66 189 271 129,74 80 527 349,28 0,00 0,00 1 422 800,00 0,00 0,00 43 939 829,92 43 939 829,920,00 0,00

2032 246 906 542,74 198 734 686,23 84 553 716,75 0,00 0,00 1 008 000,00 0,00 0,00 48 171 856,51 48 171 856,510,00 0,00

2033 261 883 694,60 208 671 420,54 88 781 402,58 0,00 0,00 566 000,00 0,00 0,00 53 212 274,06 52 212 274,060,00 0,00

2034 278 250 791,50 219 104 991,57 93 220 472,71 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 59 145 799,93 59 145 799,930,00 0,00

2035 296 126 993,39 230 060 241,15 97 881 496,35 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 66 066 752,24 66 066 752,240,00 0,00

2036 315 643 277,70 241 563 253,20 102 775 571,17 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 74 080 024,50 74 080 024,500,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -25 319 232,76 0,00 27 319 232,76 9 000 000,00 7 000 000,00 412 699,44 412 699,44 17 906 533,32 17 906 533,32

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000 000,00 0,00 2 026 781,73 20 346 014,490,00

2025 x x x x 0,00 50 000 000,00 0,00 5 120 927,99 5 120 927,990,00

2026 x x x x 0,00 47 000 000,00 0,00 7 428 627,05 7 428 627,050,00

2027 x x x x 0,00 43 000 000,00 0,00 10 114 800,68 10 114 800,680,00

2028 x x x x 0,00 39 000 000,00 0,00 13 226 419,32 13 226 419,320,00

2029 x x x x 0,00 35 000 000,00 0,00 16 815 658,72 16 815 658,720,00

2030 x x x x 0,00 30 000 000,00 0,00 20 940 447,45 20 940 447,450,00

2031 x x x x 0,00 25 000 000,00 0,00 25 665 070,57 25 665 070,570,00

2032 x x x x 0,00 20 000 000,00 0,00 31 060 835,13 31 060 835,130,00

2033 x x x x 0,00 15 000 000,00 0,00 37 206 803,75 37 206 803,750,00

2034 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 44 190 603,14 44 190 603,140,00

2035 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 52 109 315,28 52 109 315,280,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 61 070 459,39 61 070 459,390,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,56% 3,58% 22,27% 24,11% TAK TAK8,80%

2025 4,92% 6,35% 19,46% 21,30% TAK TAKx

2026 4,33% 7,44% 13,12% 15,06% TAK TAKx

2027 4,49% 8,41% 10,19% 12,12% TAK TAKx

2028 3,98% 9,52% 8,23% 10,17% TAK TAKx

2029 3,52% 10,72% 6,81% 8,74% TAK TAKx

2030 3,57% 11,94% 6,32% 8,25% TAK TAKx

2031 3,15% 13,30% 8,28% 8,28% TAK TAKx

2032 2,75% 14,70% 9,67% 9,67% TAK TAKx

2033 2,38% 16,15% 10,86% 10,86% TAK TAKx

2034 2,15% 17,77% 12,11% 12,11% TAK TAKx

2035 1,97% 19,45% 13,44% 13,44% TAK TAKx

2036 1,78% 21,14% 14,86% 14,86% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 773 800,13 773 800,13 773 800,13 6 652 868,89 6 617 888,58 6 617 888,58 1 105 428,75 773 800,13 773 800,13

2025 1 612 733,50 1 612 733,50 1 612 733,50 3 135 945,32 3 135 945,32 3 135 945,32 1 453 905,00 1 453 905,00 1 145 233,87

2026 254 433,37 254 433,37 254 433,37 10 431 195,00 10 431 195,00 10 431 195,00 363 476,25 363 476,25 254 433,37

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 11 396 112,55 6 428 674,81 6 428 674,81 27 477 942,88 0,00 0,00 0,001 406 228,75 26 071 714,13 0,00

2025 10 305 000,00 3 060 343,75 3 060 343,75 148 221 553,00 0,00 0,00 0,001 741 553,00 146 480 000,00 0,00

2026 14 000 000,00 10 685 628,37 10 685 628,37 178 186 665,45 0,00 0,00 0,00651 665,45 177 535 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 125 713 743,92 0,00 0,00 0,0088 743,92 125 625 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 29 312,52 0,00 0,00 0,0029 312,52 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 482 817 760,73 27 477 942,88 148 221 553,00 178 186 665,45 125 713 743,92 29 312,52

1.a - wydatki bieżące 4 236 623,64 1 406 228,75 1 741 553,00 651 665,45 88 743,92 29 312,52

1.b - wydatki majątkowe 478 581 137,09 26 071 714,13 146 480 000,00 177 535 000,00 125 625 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

39 986 847,09 12 501 540,90 11 758 905,00 14 363 476,25 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 922 810,00 1 105 428,75 1 453 905,00 363 476,25 0,00 0,00

1.1.1.1

NB. Usługi społeczne w gminach Długołęka, Dobroszyce, Kobierzyce,
Miękinia, Oborniki Śląskie, Oleśnica (miasto), Wisznia Mała, Zawonia -
Poprawa jakości życia mieszkańców obszarów wiejskich poprzez
przebudowę infrastruktury drogowej. Zakres: Przygotowanie
dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę.
Przeprowadzenie postępowania przetargowego na wyłonienia
wykonawcy zadania.

MIĘKINIA 2024 2026 2 922 810,00 1 105 428,75 1 453 905,00 363 476,25 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 37 064 037,09 11 396 112,15 10 305 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1

NM. Rozbudowa żłobka w Lutyni w ramach 1 edycji programu
MALUCH+ 2022-2029 - Utworzenie dodatkowych 25 miejsc
żłobkowych w Żłobu Publicznym w Lutyni poprzez rozbudowę
istniejącego obiektu

MIĘKINIA 2023 2025 2 700 000,00 1 450 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

NM. Przebudowa istniejącej nawierzchni publicznej drogi gminnej nr
104890D relacji Lutynia - Wróblowice wraz z budową ścieżki rowerowej
i niezbędnej infrastruktury -  Poprawa jakości życia mieszkańców
obszarów wiejskich poprzez przebudowę infrastruktury drogowej. 2024
rok: Przygotowanie dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowę. Przeprowadzenie postępowania
przetargowego na wyłonienia wykonawcy zadania. Rozpoczęcie prac.

MIĘKINIA 2023 2025 8 700 000,00 4 255 821,01 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

NM. Budowa multimodalnego węzła przesiadkowego w Miękini -
Stworzenia warunków dla zrównoważonej multimodalnej mobilności
miejskiej opartej na zintegrowanych rozwiązaniach komunikacyjnych
oraz optymalizowania rozwiązań transportowych, jako kluczowych w
kontekście niskoemisyjności gospodarki. w 2024 zaplanowano
rozpoczęcie prac projektowych i wykonanie studium wykonalności.

MIĘKINIA 2023 2026 16 000 000,00 261 254,00 1 500 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4

NB. Cyberbezpieczny samorząd - Celem projektu jest zwiększenie
poziomu bezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Miękini poprzez
wzmacnianie odporności oraz zdolności do skutecznego zapobiegania
i reagowania na incydenty w systemach informacyjnych. Zakup
serwerów i licencji + audyty celem zapewnienia bezpieczeństwa UM.

MIĘKINIA 2023 2025 634 037,09 629 037,09 5 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
NM. Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w gminie Miękinia - z
udziałem środków: Fundusze Eropejskie dla Dolnego Śląska 2021-
2027 - Poprawa warunków do aktywnego wypoczynku społeczeństwa.

MIĘKINIA 2024 2025 9 030 000,00 4 800 000,05 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 18 000,00 479 671 217,77

1.a 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 18 000,00 3 959 503,64

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 711 714,13

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 623 922,15

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 810,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 810,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 701 112,15

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 821,01

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 761 254,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 037,09

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300 000,05

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 442 830 913,64 14 976 401,98 136 462 648,00 163 823 189,20 125 713 743,92 29 312,52

1.3.1 - wydatki bieżące 1 313 813,64 300 800,00 287 648,00 288 189,20 88 743,92 29 312,52

1.3.1.1

NB. Wdrażanie Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego
Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia - Realizacja spójnej dla całego
obszaru funkcjonalnego koncepcji systemu transportowego wraz z
wyznaczeniem kierunków działań i kreowania współpracy dla
zrównoważonego rozwoju w dziedzinie mobilności.

Urząd Gminy 2022 2035 78 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

1.3.1.2

NB. Wdrożenie programów polityki zdrowotnej dla mieszkańców gminy
Miękinia - podstawowym celem realizowanych programów jest
swiększenie liczby lat przeżytych w zdrowiu przez mieszkańców gminy
Miękinia oraz zmniejszenie społecznych nierówności w zdroiwu.

MIĘKINIA 2023 2026 800 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.1.3
NB. Pomoc finansowa udzielana gminie Wrocław na funkcjonowanie
ZIT w latach 2023-2028 - Realizacja wspólnych przedsięwzięć w
ramach ZIT WrOF

Urząd Gminy 2023 2028 135 813,64 24 800,00 21 648,00 22 189,20 22 743,92 23 312,52

1.3.1.4

NB. Ochrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna -
Unormowanie stosunków wodnych, oraz zabezpieczenie
przeciwpowodziowe. Utylizacja azbestu. Ochrona powietrza. Edukacja
ekologiczna.

MIĘKINIA 2023 2027 300 000,00 70 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 441 517 100,00 14 675 601,98 136 175 000,00 163 535 000,00 125 625 000,00 0,00

1.3.2.1

NM. Zapewnienie ciągłości dostaw wody na terenie gminy Miękinia -
zadanie dofinansowane z RF Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych - Zapewnienie ciągłości dostaw wody na terenie gminy
Miękinia poprzez wykonanie 8 odwiertów studziennych oraz
rurociągów do przesyłu wody surowej łączących studnie ze stacjami
uzdatniania wody w Lutyni i Źródłach. 2024 rok: Przygotowanie na
podstawie PFU dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowę.

MIĘKINIA 2024 2025 8 500 000,00 421 053,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

NM. Stworzenie warunków dla rozwoju Podstrefy Miękinia w ramach
LSSE - Układ komunikacyjny - Stworzenie warunków dla rozwoju
Podstrefy Miękinia w ramach LSSE poprzez rozbudowę układu
komunikacyjnego na terenie LSSE oraz przebudowę drogi gminnej
Kadłub - Miękinia. 2023 rok: Opracowanie Programu Funkcjonalno -
Użytkowego na budowę dróg do obsługi terenów przemysłowych na
terenie gminy Miękinia 2024 rok: Przygotowanie dokumentacji
technicznej na podstawie PFU wraz z uzyskaniem ZRID oraz
pozwolenia na budowę w zakresie wykonania układu komunikacyjnego
i włączenia do drogi krajowej nr 94 2025 - 2026 rok: realizacja

MIĘKINIA 2023 2026 133 182 100,00 682 100,00 66 000 000,00 66 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3

NM. Stworzenie warunków dla rozwoju Podstrefy Miękinia w ramach
LSSE - Zaopatrzenie w wodę - Stworzenie warunków dla rozwoju
Podstrefy Miękinia w ramach LSSE poprzez budowę nowej stacji
uzdatniania wody na terenie gminy Miękinia 2024 rok: Przygotowanie
dokumentacji technicznej na budowę SUW na podstawie PFU wraz z
uzyskaniem pozwolenia na budowę. Budowa dróg dojazdowych do
SUW: ul. Familijna i Spokojna w Źródłach.

MIĘKINIA 2024 2026 30 810 000,00 6 122 448,98 9 200 000,00 15 310 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4

NM. Budowa Centrum Integracji i Innowacji w Kadłubie - Celem
realizacji inwestycji jest budowa centrum integracji i innowacji, w
którym dzieci i młodzież z popegeerowskich miejscowości będą mogli
rozwijać kompetencje cyfrowe.

MIĘKINIA 2023 2024 15 000 000,00 2 100 000,00 7 000 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 18 000,00 441 047 295,62

1.3.1 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 18 000,00 1 036 693,64

1.3.1.1 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 18 000,00 72 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 693,64

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 010 601,98

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 421 053,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 182 100,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 632 448,98

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.5

NM. Stworzenie warunków dla rozwoju podstrefy Miękinia w ramach
Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej - W ramach inwestycji
zaplanowano budowę infrastruktury wodno – kanalizacyjnej (m.in.
oczyszczalnia ścieków, stacja uzdatniania wody z ujęciami wody,
rurociągi przesyłowe wodno - kanalizacyjne) wraz z infrastrukturą
towarzyszącą, która będzie służyła uzbrojeniu obszarów aktywności
gospodarczej – Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej – Podstrefa
Miękinia.

MIĘKINIA 2022 2027 252 475 000,00 5 000 000,00 45 625 000,00 75 625 000,00 125 625 000,00 0,00

1.3.2.6
NM. Ochrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna - Ochrona
powietrza. Edukacja ekologiczna.

MIĘKINIA 2023 2027 1 550 000,00 350 000,00 350 000,00 200 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 875 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00
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